
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004M. SAUSIO 30 D. 
SPRENDIMO NR.7 „DĖL VIENKARTINIŲ PAŠALPŲ SKYRIMO TVARKOS IR 

DYDŽIŲ NUSTATYMO“ PAPILDYMO 
 

2005m.sausio  21 d. Nr.TS-1.1. 

Rokiškis 

 
 

       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 4 punktu ir  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004m.birželio 2d. nutarimo Nr.684 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003m.gegužės 20 d. nutarimo Nr.618 „Dėl valstybės finansinės paramos užsienyje 

mirusių ( žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo 

ir materialinės pagalbos teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams, nukentėjusiems užsienio 

valstybėse, taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo” 5 punktu Rokiškio rajono savivaldybės taryba          

n u s p r e n d ž i a: 

       Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004m sausio 30 d. sprendimo Nr.7 „Dėl 

vienkartinių pašalpų skyrimo tvarkos ir dydžių nustatymo“ 1.2.papunkčiu patvirtintą  vienkartinių 

pašalpų skyrimo atvejų ir dydžių lentelę  5 punktu ir išdėstyti jį taip: 

 “5.Užsienyje mirusių ( žuvusių) palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką ir materialinės 

paramos mirusių (žuvusių) artimiesiems pagal pateiktus dokumentus, įrodančius mirusių (žuvusių) 

piliečių palaikų pervežimo į Lietuvos Respubliką išlaidas -  skirtos pašalpos dydis iki 32 MGL”. 

 

 

 

Meras                                                                                          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 
 

 


